COMUNE DI PRIZZI

Ufficio di Segreteria

Pag . 1
di4

data

OGGETTO

PUBBLI CATA
DAL AL

LE.

10

28/04/2009

26/05/2009

26/05/2009

PROPOSTE PER LA SOLUZIONE DELLE
PROBLEMATICHE LEGATE AL SERVIZIO
INTEGRATO DEI RIFIUTI GESTITO DALLA
SOCIETA' "ALTO BELICE AMBIENTE
S.P.A.

LETTURA ED APPROVAZIONE DETI VERBALI
DELLE SEDUTE PRECEDENTT.

EVENTUALI COMUNICAZIONI DEL
PRESIDENTE DEI CAPIGRUPPO E DEL
SINDACO.

L.R N.6 DEL 7/3/97 APPROVAZIONE
PTANO TRIENNALE ATTIVITA'
MANIFESTAZIONE ED INIZIATIVE
PROMOZIONALI ANNO 2009/2011.

APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE
OOPP TRIENNIO 2009/2011

APPROVAZIONE PIANO DELLE
ALIENAZIONI IMMOBILIARI PER L'ANNO
2009.

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ANNO
2009.

ESAME E APPROVAZIONE DEL BILANCIO
DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO 2009,
RELAZIONE PREVISIONALE E
PROGRAMMATICA E BILANCIO
PLURIENNALE TRIENNIO 2009/2001

APPROVAZIONE ESERCIZIO PROVVISORIO
PER L'ESRCIZIO 2009 ART.163 COMMA 1
DLGS 267/2000 TUEL.

RECESSIONE DAL CONSORZIO
UNIVERSITARIO DELLA PROVINCIA DI
PALERMO.

DELIBERE CONSIGLIO ANNO 2009.xIs




COMUNE DI PRIZZI

Ufficio di Segreteria

Pag .2
di4

data

OGGETTO

PUBBLI CATA
DAL AL

LE.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

26/05/2009

17/07/2009

24/08/2009

COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
COMUNALE DELIBERE DI PRELEVAMENTO
DAL FONDO DI RISERVA ART.166 D.LGS
18/8/2000 N.267.

INTERPELLANZE.

LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI
DELLA SEDUTA PRECEDENTE.

EVENTUALI COMUNICAZIONI DEL
PRESIDENTE DEI CAPIGRUPPO E DEL
SINDACO.

APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO
DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2008

BILANCIO DI PREVISIONE PER
L'ESERCIZIO 2009- UTILIZZO AVANZO
DI AMMINISTRAZIONE ANNO 2008 PER
SOESE DI INVESTIMENTO.

BILANCIO DI PREVISIONE PER
L'ESERCIZIO 2009 DENUNCIA DI
MAGGIORE E MINORI ENTRATE E
STORNO DI FONDI.

APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER
L'AFFIDAMENTO DI AREE A SPAZI
VERDI.

APPROVAZIONE REGOLAMENTO RELATIVO
ALL'UTILIZZO DELL'AULA CONSILIARE.

APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO
DELLA CONSULTA COMUNALE DEI
GIOVANL.

LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI
DELLA SEDUTA PRECEDENTE.

SURROGA DEL CONSIGLIERE DECADUTO
GIAMBERTONE GIUSEPPE CON LA
SIGNORA ALONGI PAOLA.

SURROGA DEL CONSIGLIERE
DIMISSIONARIO SIRAGUSA GIUSEPPE
CON IL CONSIGLIERE ORLANDO
SALVATORE.

DELIBERE CONSIGLIO ANNO 2009.xIs




COMUNE DI PRIZZI

Ufficio di Segreteria

Pag .3
di4

data

OGGETTO

PUBBLI CATA
DAL AL

LE.

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

24/08/2009

24/08/2009

18/09/2009

18/09/2009

EVENTUALI COMUNICAZIONI DEL
PRESIDENTE DEL CAPOGRUPPO E DEL
SINDACO.

COMUNICAZIONE DEL SINDACO DELLA
COMPOSIZIONE DELLA GIUNTA
COMUNALE.

DESIGNAZIONE DI N.1 CONSIGLIERE
COMUNALE COMPONENTE DELL'UNIONE
DEI COMUNI. VALLE DEL SOSIO IN
SOSTITUZIONE DEL CONSIGLIERE
GIAMBERTONE GIUSEPPE.

INTERROGAZIONE.

LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI

DELLA SEDUTA PRECEDENTE.

EVENTUALI COMUNICAZIONE DEL
PRESIDENTE DEI CAPIGRUPPO E DEL
SINDACO.

COMUNICAZIONE DEL SINDACO DELLA
COMPOSIZIONE DELLA GIUNTA.

LETTURA E AéPPROVAZIONE DEI VERBALI
DELLA SEDUTA PRECEDENTE.

EVENTUALI COMUNICAZIONI DEL
PRESIDENTE DI CAPIGRUPPO E DEL
SINDACO.

ASSUNZIONE DI UN MUTUO CON LA
CASSA DD.PP. SPA X COFINANZIARE IL
PROGETTO DEI LAVORI DI REALIZZA
ZIONE DI PERCORSI TURISTICI ATTRA
VERSO IL RECUPERO E IL RIATTAMENTO
DI ANTICHI SENTIERI E TRAZZERE
MONTANE

ASSUNZIONE DI UN MUTUO CON LA
CASSA DD.PP. SPA X COFINANZIARE IL
PROGETTO DEI LAVORI DI MANUTEN
ZIONE STRAORDINARIA DELLA STRADA
COMUNALE DI ACCESSO DELLA B.TA
FILAGA.

DELIBERE CONSIGLIO ANNO 2009.xIs




COMUNE DI PRIZZI

Ufficio di Segreteria

Pag . 4
di4

data

OGGETTO

PUBBLI CATA
DAL AL

LE.

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

18/09/2009

18/09/2009

16/10/2009

16/10/2009

29/10/2009

ASSUNZIONE DI UN MUTUO CON LA
CASSA DD.PP. SPA X COFINANZIARE IL
PROGETTO DEI LAVORI DI MANUTEN
ZIONE STRAORDINARIA DEI LOCALI
COMUNALTI SITI NELLA B.TA FILAGA.

BILANCIO DI PREVISIONE X L'ESERCI
ZIO FINANZIARIO 2009. DENUNCIA DI
MAGGIORI E MINORI ENTRATE E
STORNO DI FONDI. VARIAZIONI
PREMIALI ANNO 2008 E ULTERIORE
CONTRIBUTO STRAORDINARIO ANNO
2007

MODIFICA DELLO STATUTO COMUNALE

LETTURA ED APPROVAZIONE DETI VERBALI
DELLA SEDUTA PRECEDENTE.

EVENTUALI COMUNICAZIONE DEL
PRESIDENTE DEI CAPIGRUPPO E DEL
SINDACO.

BILANCIO DI PREVISIONE X L'ESERCI
ZIO FINANZIARIO 2009. STATO DI
ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI E RICO
GNIZIONE DEGLI EQUILIBRI
FINANZIARI ART 193 DEL D.LGS
18/8/2000 N. 267.

INTEGRAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE
OO.PP TRIENNIO 2009/2011

REGOLAMENTO DEL BABY CONSIGLIO
COMUNALE E DEL SINDACO DET
RAGAZZI.

COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
COMUNALE DELIBERE DI PRELEVAMENTO
DAL FONDO DI RISERVA ART.166 D.LGS
18/8/2000 N.267.

ORDINE DEL GIORNO SULLA VERTENZA
DEI LAVORATORI FORESTALI

PRESA D'ATTO DELL'ISTITUZIONE DEL
CENTRO COMMERCIALE NATURALE
"PRIZZI" DEL COMUNE DI PRIZZI

DELIBERE CONSIGLIO ANNO 2009.xIs




	Delibere CONSIGLIO COMUNALE

