

# COMUNE DI PRIZZI

Ufficio di Segreteria

Pag . 1  
di 4

	<b>data</b>	<b>OGGETTO</b>	<b>PUBBLICATA DAL</b>	<b>AL</b>	<b>I.E.</b>
1	28/04/2009	PROPOSTE PER LA SOLUZIONE DELLE PROBLEMATICHE LEGATE AL SERVIZIO INTEGRATO DEI RIFIUTI GESTITO DALLA SOCIETA' "ALTO BELICE AMBIENTE S.P.A.			
2	26/05/2009	LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI.			
3	26/05/2009	EVENTUALI COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEI CAPIGRUPPO E DEL SINDACO.			
4	26/05/2009	L.R N.6 DEL 7/3/97 APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE ATTIVITA' MANIFESTAZIONE ED INIZIATIVE PROMOZIONALI ANNO 2009/2011.			
5	26/05/2009	APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE OOPP TRIENNIO 2009/2011			
6	26/05/2009	APPROVAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI IMMOBILIARI PER L'ANNO 2009.			
7	26/05/2009	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ANNO 2009.			
8	26/05/2009	ESAME E APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO 2009, RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA E BILANCIO PLURIENNALE TRIENNIO 2009/2001			
9	26/05/2009	APPROVAZIONE ESERCIZIO PROVVISORIO PER L'ESERCIZIO 2009 ART.163 COMMA 1 DLGS 267/2000 TUEL.			
10	26/05/2009	RECESSIONE DAL CONSORZIO UNIVERSITARIO DELLA PROVINCIA DI PALERMO.			

# COMUNE DI PRIZZI

Ufficio di Segreteria

Pag . 2  
di 4

	<b>data</b>	<b>OGGETTO</b>	<b>PUBBLICATA DAL</b>	<b>AL</b>	<b>I.E.</b>
<b>11</b>	26/05/2009	COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE DELIBERE DI PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ART.166 D.LGS 18/8/2000 N.267.			
<b>12</b>	26/05/2009	INTERPELLANZE.			
<b>13</b>	17/07/2009	LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE.			
<b>14</b>	17/07/2009	EVENTUALI COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEI CAPIGRUPPO E DEL SINDACO.			
<b>15</b>	17/07/2009	APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2008			
<b>16</b>	17/07/2009	BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO 2009- UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ANNO 2008 PER SOESE DI INVESTIMENTO.			
<b>17</b>	17/07/2009	BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO 2009 DENUNCIA DI MAGGIORE E MINORI ENTRATE E STORNO DI FONDI.			
<b>18</b>	17/07/2009	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'AFFIDAMENTO DI AREE A SPAZI VERDI.			
<b>19</b>	17/07/2009	APPROVAZIONE REGOLAMENTO RELATIVO ALL'UTILIZZO DELL'AULA CONSILIARE.			
<b>20</b>	17/07/2009	APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO DELLA CONSULTA COMUNALE DEI GIOVANI.			
<b>21</b>	24/08/2009	LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE.			
<b>22</b>	24/08/2009	SURROGA DEL CONSIGLIERE DECADUTO GIAMBERTONE GIUSEPPE CON LA SIGNORA ALONGI PAOLA.			
<b>23</b>	24/08/2009	SURROGA DEL CONSIGLIERE DIMISSIONARIO SIRAGUSA GIUSEPPE CON IL CONSIGLIERE ORLANDO SALVATORE.			

# COMUNE DI PRIZZI

Ufficio di Segreteria

Pag . 3  
di 4

	<b>data</b>	<b>OGGETTO</b>	<b>PUBBLICATA DAL</b>	<b>AL</b>	<b>I.E.</b>
<b>24</b>	24/08/2009	EVENTUALI COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CAPIGRUPPO E DEL SINDACO.			
<b>25</b>	24/08/2009	COMUNICAZIONE DEL SINDACO DELLA COMPOSIZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE.			
<b>26</b>	24/08/2009	DESIGNAZIONE DI N.1 CONSIGLIERE COMUNALE COMPONENTE DELL'UNIONE DEI COMUNI. VALLE DEL SOSIO IN SOSTITUZIONE DEL CONSIGLIERE GIAMBERTONE GIUSEPPE.			
<b>27</b>	24/08/2009	INTERROGAZIONE.			
<b>28</b>	11/09/2009	LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE.			
<b>29</b>	11/09/2009	EVENTUALI COMUNICAZIONE DEL PRESIDENTE DEI CAPIGRUPPO E DEL SINDACO.			
<b>30</b>	11/09/2009	COMUNICAZIONE DEL SINDACO DELLA COMPOSIZIONE DELLA GIUNTA.			
<b>31</b>	18/09/2009	LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE.			
<b>32</b>	18/09/2009	EVENTUALI COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DI CAPIGRUPPO E DEL SINDACO.			
<b>33</b>	18/09/2009	ASSUNZIONE DI UN MUTUO CON LA CASSA DD.PP. SPA X COFINANZIARE IL PROGETTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PERCORSI TURISTICI ATTRaverso il RECUPERO E IL RIATTAMENTO DI ANTICHI SENTIERI E TRAZZERE MONTANE			
<b>34</b>	18/09/2009	ASSUNZIONE DI UN MUTUO CON LA CASSA DD.PP. SPA X COFINANZIARE IL PROGETTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA STRADA COMUNALE DI ACCESSO DELLA B.TA FILAGA.			

# COMUNE DI PRIZZI

Ufficio di Segreteria

Pag . 4  
di 4

	<b>data</b>	<b>OGGETTO</b>	<b>PUBBLICATA DAL</b>	<b>AL</b>	<b>I.E.</b>
<b>35</b>	18/09/2009	ASSUNZIONE DI UN MUTUO CON LA CASSA DD.PP. SPA X COFINANZIARE IL PROGETTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI LOCALI COMUNALI SITI NELLA B.TA FILAGA.			
<b>36</b>	18/09/2009	BILANCIO DI PREVISIONE X L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2009. DENUNCIA DI MAGGIORI E MINORI ENTRATE E STORNO DI FONDI. VARIAZIONI PREMIALI ANNO 2008 E ULTERIORE CONTRIBUTO STRAORDINARIO ANNO 2007			
<b>37</b>	18/09/2009	MODIFICA DELLO STATUTO COMUNALE			
<b>38</b>	16/10/2009	LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE.			
<b>39</b>	16/10/2009	EVENTUALI COMUNICAZIONE DEL PRESIDENTE DEI CAPIGRUPPO E DEL SINDACO.			
<b>40</b>	16/10/2009	BILANCIO DI PREVISIONE X L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2009. STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI E RICOGNIZIONE DEGLI EQUILIBRI FINANZIARI ART 193 DEL D.LGS 18/8/2000 N. 267.			
<b>41</b>	16/10/2009	INTEGRAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE OO.PP TRIENNIO 2009/2011			
<b>42</b>	16/10/2009	REGOLAMENTO DEL BABY CONSIGLIO COMUNALE E DEL SINDACO DEI RAGAZZI.			
<b>43</b>	16/10/2009	COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE DELIBERE DI PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ART.166 D.LGS 18/8/2000 N.267.			
<b>44</b>	16/10/2009	ORDINE DEL GIORNO SULLA VERTENZA DEI LAVORATORI FORESTALI			
<b>45</b>	29/10/2009	PRESA D'ATTO DELL'ISTITUZIONE DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE "PRIZZI" DEL COMUNE DI PRIZZI			